
CLARIFICATIONS TO BIDDERS NO. 1


Question 1 - The timeframes for the proposal are slightly unclear, on the one hand it says 4 months (July - October), on the other hand it restricts activities of the team to 45 days. Please could you clarify what is intended by the limited of 45 days? Is this the maximum number of days that personnel can be deployed for, and is it therefore the limit for individual personnel or total personnel no. of days?

[bookmark: _Hlk11716319]Answer: The assignment shall be conducted for a maximum of 45 working days spread over 4 months (from July – October 2019). The cumulative number of days for the team should not exceed 45 days.

Question 2: The budget format suggested is slightly confusing can you clarify what is the difference between cost per deliverables and cost per component? What constitutes a component of the project and what constitutes a deliverable? If possible please share an example of a compliant budget for us to follow as the guidance has some ambiguity.
Answer: The cost per deliverable (table A) is a summary total of the cost per component (table B) of Form G.
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